

خبر

با حکم رهبر انقلاب انجام شد

انتصاب حجت‌الاسلام توچه‌ی به سمت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توچه‌ی را به سمت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری منصوب کردند.

به گزارش ایسنا، متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توچه‌ی دامت توفیقاته

با یاد نیک از مرحوم آیت‌الله امامی کاشانی و طلب مغفرت و رضوان برای ایشان، جنابعالی را به سمت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری و متعلقات آن منصوب می‌کنم. با توجه به شایستگی‌های آن جناب، انتظار می‌رود ارتقای سطح علمی آن موسسه، و شناسایی استعداد‌های درخشان در مراکز وابسته و برنامه‌ریزی برای تربیت افراد برجسته‌ی علمی، و نیز سامان‌دهی به دیگر امور آن مجموعه، مورد توجه کامل قرار گیرد. توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

هشدار قالیباف به اسرائیل و متحدانش

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که سبلی مردم ایران به دشمن صهیونیستی محکم و درس آموز بود، گفت: در صورتی‌که رژیم صهیونیستی با متحدانش غلط دیگری انجام دهد، پاسخ طراحی شده ایران شدیدتر خواهد بود.



به گزارش ایسنا، محمداقرب قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از

دستور خود اظهار کرد:

«إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِينَ مُتَّقُونَ»، رحمت خدا به قهرمانان شهید تاریخ‌ساز ایران اسلامی و درود خدا بر ارواح طیبه سیدالشهدای انقلاب اسلامی شهید سلیمانی و چشم و چراغ ما شهید طهرانی مقدم و یاران شهید ایشان. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد:

سبلی مردم ایران به دشمن صهیونیستی که به کنسولگری ایران تعرض کرده بود و خاک کشورمان محسوب می‌شود، محکم و درس آموز بود.

وی اضافه کرد: پاسخ بازدارنده و پشیمان کننده مدافعان حریم کشور عزیزمان ایران، دل هر ایرانی که دل در گروی عزت و امنیت کشور پرافتخارمان دارد را شاد کرد. اقدام نظامی ایران در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به امکان دیپلماتیک کشورمان براساس منشور سازمان ملل متحد بود. قالیباف تأکید کرد: در صورتی‌که از رژیم صهیونیستی و یا متحدان آنها غلط دیگری سر بزنند، پاسخ طراحی شده ایران شدیدتر خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: انتقام از این رژیم غاصب و کودک کش موجی از شادمانی و فرور در دل مسلمانان جهان ایجاد کرده است. دولت‌های مسلمان با پیروی از خواسته ملت‌های خود یعنی تنبیه متجاوزان صهیونیستی، در سمت درست تاریخ بایستند.

و خود را مقابل اراده ملت‌های خود قرار ندهند.

قالیباف اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران بر این اصل تأکید دارد که هرگونه تهدید از

مبداء هر کشوری پاسخ مناسب و شدید به منشاء تهدیدات را در پی خواهد داشت.

وی بیان کرد: ایجاد امنیت پایدار منوط به پشیمان کردن هر متعرض به کشور است. لذا جمهوری اسلامی ایران که نشان داده غیرت‌مندان نسبت به حفظ خاک و امنیت کشور

برخورد می‌کند با اقتدار به این موضوع عمل کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: به نمایندگی از مردم، از حافظان امنیت و عزت ایران تشکر می‌کنم؛ خدا شما را عزیز کند که ایران ما را عزیز و سربلند کردید. سبلی انتقام

ایران به پشتوانه اراده ملت سرافراز ایران اسلامی محکم و پشیمان‌کننده بود و بار دیگر ثابت کرد که ما ملت امام حسینیم.

قالیباف در پایان مجدداً گفت: از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش قهرمان و همه

عزیزانی که در بخش‌های مختلف پشتیبانی و صنایع این افتخار را آفریدند تشکر می‌کنم و به مردم عزیزمان تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

رئیس جمهور در پی عملیات مقتدرانه علیه رژیم صهیونیستی در پیامی تصریح کرد: اینجانب به پیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و به پشتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تأکید می‌کنم که هرگونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین‌تر و پشیمان‌کننده مواجه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پی عملیات تاریخی، مقتدرانه و بی‌رومندانانه نیروهای مسلح کشورمان که در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران خصوصاً حمله نظامی ۱۳ فروردین امسال علیه سفارت کشورمان در دمشق تمهید و عملیاتی شد، اظهار داشت: شب گذشته فرزندان غیور و دلاور ملت ایران در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه بخش‌های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و درس عبرت‌آموزی به دشمن صهیونیستی دادند.

متن کامل این پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحيم

ملت بزرگ و سربلند ایران

فرزندان غیور و دلاور شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه بخش‌های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و درس عبرت‌آموزی

به دشمن صهیونیستی دادند. تنبیه متجاوز که وعده صادق رهبر مقتدر و حکیم انقلاب اسلامی بود، محقق شد. نیروهای مسلح سرافراز جمهوری

اسلامی ایران در اقدام نظامی قاطع، اهداف نظامی و متعلق به رژیم اشغالگر صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود قرار دادند. این تدبیر دفاعی که در چارچوب حق ذاتی

دفاع مشروع از ایران عزیز بود در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران خصوصاً حمله نظامی مورخ

۱۳ فروردین ۱۴۰۳ آن رژیم علیه سفارت جمهوری

اسلامی ایران در دمشق – که منجر به شهادت جمعی از دلاوران نامدار کشورمان گردید – تمهید و عملیاتی شد. پیام عملیاتی ترکیبی شب گذشته، برای امت اسلامی، اقتدار و بازدارندگی و برای دشمنان بشریت، ترس و خواری بود.

جمهوری اسلامی ایران طی شش ماه گذشته و بخصوص ده روز اخیر از همه ابزارها و امکانات منطقه‌ای و بین‌المللی برای جلب توجه جامعه بین‌المللی نسبت به خطرات مهلک مرتب بر برابر بی‌عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر قانون‌شکنی‌های مستمر رژیم صهیونیستی استفاده نمود ولی متأسفانه شورای امنیت تحت تأثیر و نفوذ آمریکا و برخی دیگر از حامیان رژیم صهیونیستی، از عمل به وظایف خود باز مانده است.

اقدام حکیمانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت و منافع ملی جمهوری اسلامی، گامی در جهت تنبیه متجاوز و ایجاد ثبات

در منطقه بوده است. اینک جمهوری اسلامی ایران با درایت و هوشمندی، در گام اول، برخی از پایگاه‌های

نظامی رژیم اشغالگر و ضد امنیت و ثبات را هدف عملیات پهنادی و موشکی خود قرار داد.

موشک‌های سپاه کدام نقاط سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار داد؟

را دنبال می‌کرد که از جمله آن‌ها – و شاید یکی از مهمترین‌شان – ضربه به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود. پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع که با برخورداری از یک باند پرواز ۳۴۰۰ متری، آشنایه و پایگاه اصلی جنگنده‌های F-۳۵ رژیم صهیونیستی است.

این پایگاه از مرزهای غربی ایران، حدود ۱۱۰۰ کیلومتر فاصله دارد و تصاویر منتشرشده در رسانه‌ها نشان می‌دهد خسارات سنگینی به این پایگاه وارد شده است. بهمن سال گذشته نیروی هوافضای سپاه، طی

حمله به پایگاه هوایی نواتیم در سرزمین‌های اشغالی از اهداف عملیات موشکی و پهپادی ایران در پاسخ به حمله موشکی صهیونیست‌ها به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق بود؛ پایگاه میداً شلیک موشک‌های اسرائیل که شهادت مستشاران ارشد ایرانی و همراهانشان را به همراه داشت و نقض کامل قوانین بین‌المللی از سوی این رژیم بود.

به گزارش ایسنا، ایران از پاسخ موشکی و پهپادی مشروع و قانونی خود در اسرائیل اهداف متعددی



جمهوری اسلامی ایران صلح و ثبات منطقه پیرامونی را لازمه امنیت ملی خود می‌داند و برای اعاده و حفظ صلح و ثبات از هیچ کوششی فروگذار نکرده و نمی‌کند. امروزه برای هر ناظر منصفی کاملاً روشن شده است که اقدامات رژیم صهیونیستی به عنوان یک موجودیت اشغالگر، تروریستی و نژادپرست – که خود را مقید به هیچ قاعده و هنجار حقوقی یا اخلاقی یا انسانی ندانسته و طی ۶ ماه گذشته کارزار نسل‌کشی فلسطینیان و نام‌سازی بیشتر منطقه و جهان را با حمایت هم‌دستانه آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی به پیش برده است – تهدید فوری و مستمر علیه صلح و امنیت منطقه‌ای است.

قدرت جمهوری اسلامی ایران امنیت‌ساز و در خدمت دفاع از منافع کشورهای و ملت‌های منطقه است. جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد سیاست

همسایگی و ارتقای دوستی و همکاری با کشورهای همسایه مصمم است. مردم منطقه از هر کیش و مذهب و مرامی، شایسته زندگی در صلح و آرامش

هستند و متأسفانه شرارت‌های رژیم اشغالگر و توسعه‌طلب و برتری‌طلب، چند دهه است که مردمان منطقه ما را از این نعمت محروم ساخته است.

رزمایشی تهاجم موشکی به نمونه شبیه‌سازی شده آشنایه‌های این پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی را تمرین کرده بود. همچنین خبرگزاری فلسطینی شهاب از اصابت موشک‌های ایران به پایگاه نظامی رامون در النقب خبر داده است. گفته شده هفت موشک ایران به این پایگاه هوایی اصابت کرده است. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم گفته حملات ایران همچنان ادامه دارد و تاکنون ۲۰۰ پرتابه شلیک شده است. او به هدف قرار گرفتن یک پایگاه ارتش این رژیم در جنوب سرزمین‌های اشغالی نیز اعتراف کرده است.

«مقاومت» کلید واژه‌ای است برای احیای صلح و امنیت در منطقه و نفی اشغالگری و تروریسم از هر نوع آن. جمهوری اسلامی ایران ریشه بحران در منطقه را نسل‌کشی و خشونت‌طلبی رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌کند و برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

اینجانب با پیروی از رهنمودهای امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی و به پشتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تأکید می‌کنم که هرگونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین‌تر و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. دلاورمردان نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری خیر‌سرانه نشان دهند پاسخ قاطع و به مراتب سهمگین‌تر دریافت خواهد کرد.

به حامیان رژیم اشغالگر توصیه می‌کنیم که قدردان این اقدام مسکولانه و متناسب جمهوری اسلامی ایران باشند و از حمایت کورکورانه از رژیم متجاوز صهیونیستی، که یکی از علل اصلی جری شدن آن رژیم در تشدید قانون‌شکنی و به سرخه گرفتن حقوق و موازین بین‌المللی بوده است، دست بردارند.

به سربازان و پاسداران پرافتخار و اینارگر ایران عزیز و شهیدان بزرگی که جان خود را برای دفاع از سرافرازی و عزت کشورمان هدهیه نموده‌اند، درود می‌فرستیم و تأکید می‌کنیم که دفاع مقتدرانه از ایران در برابر شرارت‌های خارجی، محصول همبستگی و همراهی تک تک ملت بزرگ و عزیز ایران و سپاه دلاور و ارتش قهرمان است.

در برابر بزرگی و عظمت ملت ایران جبهه سیاس به درگاه خداوند متعال می‌سپایم و اطمینان می‌دهیم که از هیچ کوششی برای حراست از اقتدار، امنیت،

آبادانی و شکوفایی ایران دریغ نخواهیم ورزید. والسلام علیکم ورحمت‌الله و برکاته سید ابراهیم رئیسی



و نیم‌بامداد با من تماس گرفته و صحبت کرده ایم، نامه ای هم که به ما در مورد اسناد قولنامه ای داده اید را جواب دادیم و شما گفتید قانع نشدید اما در رابطه با لیست حقوقی بسامانه BRT لیست را کنترل کرده و مجدداً ارسال خواهیم کرد.

شهردار کلاشهر تبریز در پایان اظهارات خود که مشخصاً در پاسخ به اتهامات عضو شورا ارائه نمود کار مجموعه شهرداری را بسیار سنگین عنوان کرد و متذکر شد: حتماً وضعیت اقتصادی موجود را درک می‌کنید اما با این وجود، فقط روز اول عیب، پروژه‌ها را تعطیل کردیم و از روز دوم تمام پروژه‌ها فعال شده‌اند تا در موعد مقرر به اتمام برسند.

در حاشیه

اظهارات شهردار کلاشهر تبریز در حاشیه مباحث دستور جلسات انتهای تأیید نشست این هفته نیز توانست تا حدودی از نگرانی‌های مریبان فعال در بخش‌های فرهنگی – ورزشی مجموعه شهرداری بکاهد و آنها را نسبت به آینده شغلی خود امیدوار سازد.

یعقوب هوشیار در رابطه با مریبان گفت: هم بنده و هم اعضای شورای شهر علاقمند بودیم که از طریق شرکت همشهری تبدیل وضعیت شوند اما متأسفانه در این رابطه مصوبه نداریم به طوری که قبل از عبد آقای دبیری تماس گرفت و بنده نیز تأکید کردم که نتوانستیم از وزارت کشور مجوز قانونی اخذ نماییم لذا اکنون نیز آقای دبیری با توجه به ارتباطاتی که در تهران دارند اگر مجوز این‌کار را بگیرند، من تبدیل وضعیت آنها را حل خواهم نمود.

وی اضافه کرد: مریبان در ابتدای این دوره شورا مبلغ دو میلیون تومان درآمد داشتند اما اکنون ۷ میلیون تومان دریافتی دارند و بیمه آنها نیز حل می‌شود بنابراین انتظار اضافی برای مریبان ایجاد نکنیم. هوشیار با اشاره به اینکه اگر مریبان تبدیل وضعیت شوند ماهانه ۱۷ میلیون تومان حقوق می‌گیرند اظهار کرد: البته که این امر، خدمت بزرگی برای آنهاست اما اگر مصوبه مجلس و دولت اجرائی شود همه این عزیزان تبدیل می‌شوند و با این حال، از اول فروردین ۱۴۰۳ حق و حقوق آنها بر اساس قرارداد جدید پرداخت می‌شود و خوشبختانه حل بیمه مریبان و افزایش دریافتی مریبان، کمک بزرگی از سوی شورای ششم به این عزیزان بود که در حال تکمیل ارائه خدمات هستیم.



تنظیف و فضای سبز شهرداری تبریز قرار گرفته است با اشاره به اینکه البته که نقص هم داریم افزود: اما سعی داریم همیشه کنار کارمندان و کارگران شهرداری باشیم در حالی که متأسفانه تاکنون در تمام مشکلات مربوطه، هیچکدام از اعضای شورا در کنار ما نبوده‌اند! نطق میان دستور محمدحسن اسوتچی در باب دفاع از حق و حقوق کارگران مجموعه شهرداری تبریز از جمله موارد قابل توجه جلسه این هفته بود که توانست تا حدودی به شفاف سازی مطالب کارگری منجر شود کمااینکه از قرار معلوم، اسوتچی با سابقه چند دوره ای در حمایت از قشر کارگران شهری در ادوار قبلی شورا چندان قانع نشده و منتظر است تا هوشیار، به نامه‌های او پاسخ صریحی بدهد...

تأکید کرد: تمام شهرداران، معاونان و کارگران تا پایان سال تا ساعت ۴ بامداد در میدان کار کردند و در حال تمیز کردن شهر بودند اما یک عضو شورا در این راستا از ما تشکر نکرده است! شهردار تبریز خطاب به اسوتچی گفت: شما باید نسبت به این مسئله اعتراف کنید که این دوره از شورا و شهرداری، نسبت به ادوار قبل حامی کارگران بوده است به طوری که در رابطه با تبدیل وضعیت‌ها ۷۰ درصد کار انجام شده و در حال تأسیس شرکت سوم هستیم.

هوشیار با اشاره به اینکه در سامانه ۱۳۷ از سوی مردم ۴۵۰ نوع خدمات داده شده که این آمار برای ما بسیار مهم است خاطر نشان کرد: یکی از افتخارات شورای ششم این است که حتی یک نفر نیرو نیز جذب نشده است، اگر چنین بود آقای اسوتچی آن را اعلام می‌کردند! وی با اشاره به اینکه تمام اعضای شورا بدون نیاز به وقت گرفتن از شهردار می‌توانند مسائل را مطرح کنند یادآور شد: خود شما ساعت یک

اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۱۹۰ پارلمان شهری تبریز به روایت "عصر آزادی"

حمایت از کارگران به وقت عمارت ساعت

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

یکمصد و نودمین جلسه رسمی شورای ششم شهر تبریز به عنوان دومین جلسه علنی این نهاد مدنی در سال جدید روز یکشنبه ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ به ریاست شهرام دبیری و با حضور اعضای شورا، کارشناسان، مدیران شهری و شهردار تبریز در عمارت تاریخی ساعت برگزار گردید و عمدتاً مباحث مربوط به حق و حقوق کارگران شهرداری مورد بررسی قرار گرفت. از نکات جالب توجه جلسه علنی این هفته شورای شهر می‌توان به اظهارات شهردار تبریز اشاره کرد که در لا به لای موارد مطرح شده در تالار شورا گفت: در عمر ۱۵ ساله شوراها، تاکنون این چنین به وضعیت صنفی و معیشتی کارگران رسیدگی نشده بود. یعقوب هوشیار که اقدامات اخیر او در عمارت بلدیّه مورد رضایت اکثریت قشر کارگران

کارگری ادوار شورا را در کارنامه خود دارد موضوع بعدی نامه‌های ارسالی خود را مامور به خدمت با عنوان کرد که ظاهراً خواستار تعداد آنها شده و اضافه کرد: لیست اضافه کاری بیش از ۱۵۲ ساعت را خواستیم، لیست حقوق بسامانه BRT را خواستیم اما لیست اسامی را ارسال کردند و مضافاً اینکه وانت بارها، پله برقی‌ها و وضعیت سنگفرش‌ها هم موضوعات دیگری هستند که جسسته و گریخته به آنها پاسخ داده شد.

وی تأکید کرد: در مورد شرکت تدبیراندیش و حقوق پرداختی به پرسنل آن هم خواستار ارائه لیست حقوق بودیم که آقای شهردار یادداشت درمانی کرده و می‌گویند ۱۹ میلیون تومان اجازه ندهید موضوعات به این شکل مطرح شود، کمااینکه در مورد کارگران جانب‌ناخته هم که همکاری کرده و زدییم جانش را گرفتیم، وضعیت قبلی همچنان ادامه دارد.

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

متن اول

دستور جلسه اول نشست این هفته به گزارش شهردار تبریز در خصوص عملکرد یکساله سامانه ۱۳۷ شهرداری اختصاص داشت که گویا تعداد ۴۵۰ زیر شاخه تحت نظر این سامانه قرار دارد و نشان دهنده حجم کاری شهرداری است.

شهردار تبریز در این خصوص گفت: در سال‌های اخیر محورهای ارزیابی به تعداد ۲۰ مورد بوده است که امیدواریم امسال موضوع هوشمندسازی در این رابطه انجام بگیرد که نیازمند حمایت است لذا در این باره بیشترین همکاری با مجموعه شهرداری از سوی شرکت آب و فاضلاب بوده است.

یعقوب هوشیار با اشاره به اینکه تمام مجموعه‌های دخیل دست در دست هم داده‌اند تا اتفاقات خوبی در سطح شهر به وقوع بپیوندد افزود: در برخی از حوزه‌ها که به صورت هوشمندانه عمل شده است توفیق داریم ولی متأسفانه در بعضی موارد هم ضعف داشته‌ایم که همه اعضای شورا می‌توانند تا حد امکان خدمات به صورت مجله محور بوده و با حضور در محدوده محلات، از نزدیک با مشکلات آنان آشنا شویم.

دوم دوم

دستور جلسه دوم نشست هفتگی شورای ششم شهر تبریز به بررسی نامه شهرداری تبریز در خصوص معرفی دو نفر از اعضای شورا جهت شرکت در جلسات کمیته فنی بازگانی اختصاص یافته بود که سیدکاظم زعفرانچلیپر و صادقی به عنوان اعضای شورای شهر جهت شرکت در جلسات کمیته فنی بازگانی انتخاب شدند.

متن سوم

دستور جلسه سوم این نشست به سخنرانی میان دستور محمدحسن اسوتچی عضو ادوار شورای کلاشهر تبریز اختصاص داشت که یکی از مسائل حیاتی شهرداری را حق بیمه برخی از کارگران دانست که به زعم او، گویا از مناطق مختلف شهرداری تماس می‌گیرند که واریز حق بیمه‌ها همچنان بر روی زمین مانده است.

وی خطاب به شهردار تبریز با اشاره به اینکه قول تبدیل وضعیت که اواخر سال گذشته دادید هنوز عملیاتی نشده است افزود: این امر موجب آزرده‌گی خاطر کارکنان شهرداری شده است به طوری که نامه‌هایی که فرستادیم با بدون جواب مانده‌اند و یا اینکه پاسخها با تأخیر ارسال می‌گردند که یکی از آنها اعطای مجوز به املاک قولنامه‌ای بود.

اسوتچی که سابقه حضور در کمیته‌های